平成２６年 ８月２５日

クラス委員の皆様へ

尾道中学校・高等学校ＰＴＡ

                          会長  大瀧 秀宰

第２回常任委員会開催について（ご案内）

立秋の候 皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本会活動に

格別のご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、次の要領で開催いたします。

  ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますよう

ご案内いたします。

  日 時  平成２６年 ９月２日（火）午後７時００分～

  場 所  尾道中学・高等学校 Ｃ棟２Ｆ 会議室

  内 容  （１）１学期の行事の報告

       （２）２学期の活動について

       （３）その他

※ 出欠票を９月 １日（月）までに生徒を通じてご返送下さい。

当日，出席時に文化祭バザーのための品物をご持参いただき，ご協力い

ただければと思います。

・ ・・・・切・・・・・り・・・・・と・・・・・り・・・・・線・・・・・・

平成２６年  月  日

出  欠  票

出席

９月２日の常任委員会へ       いたします。（○で囲む）

欠席

中学・Ｆ・Ｋ・中高  年  組

保護者名

生 徒 名